
Рішення №17 від 27.01.2015 р.

Про посилення заходів безпеки громадян 
та важливих об’єктів інфраструктури міста 
Славутич

У відповідності до протоколу селекторної наради прем’єр-міністра 
України з питань безпеки громадян України та захисту найважливіших 
об’єктів інфраструктури від 23.01.2015 та керуючись пп. 2 п. б) ч. 1 ст. 
38, п. 2 ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самовряду
вання в Україні», виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Члену виконавчого комітету, начальнику Славутицького МВ ГУ 

МВС України в Київській області Москвічову О. М., начальнику відділу з 
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Британу А. В., спільно з начальником штабу громадського формування 
«Славутицька народна дружина» Скороходом С. І.:

-  забезпечити посилене патрулювання міста із залученням усіх на
явних сил та засобів;

-  звернутись до керівників підприємств та організацій міста, гро
мадських організацій (об’єднань), ветеранів Чорнобильської АЕС, 
Української спілки ветеранів Афганістану та соціально активних славу- 
тичан із проханням прийняти активну участь в діяльності громадсько-, 
го формування «Славутицька народна дружина».

2. Виконавчому комітету Славутицької міської ради, Славутицькому 
МВ ГУ МВС України в Київській області в термін до 01.02.2015 відпра
цювати спільний план-графік та карту-схему патрулювання приміських 
і міських територій інфраструктури міста (для службового користуван
ня).

3. Керівникам відповідних підприємств (КП «УЖКГ», КП «ЖКЦ») за
безпечити посилену охорону найважливіших об’єктів інфраструктури 
міста:

-  центральної міської котельні КП «УЖКГ»;
-  водоочисних споруд (свердловин) КП «УЖКГ»;
-  каналізаційних очисних споруд (каналізаційного колектора, го

ловної каналізаційної насосної станції) КП «УЖКГ»;
-  мережі ліній електропередач (підстанцій 330 кВт, 110 кВт —  го

род);
-  шляхопроводу та в'їздів у місто;
-  газорозподільної підстанції в с. Червона Гута.
4. Директору КП «УЖКГ» Кучинському В. О. спільно з начальником 

відділення ДАІ з обслуговування міста Славутич, підпорядкованого 
УДАІ ГУ МВС України в Київській області, Верємієнком О.І. в десяти
денний термін вжити заходів щодо приведення до належного техніч
ного стану автомобілю УАЗ «Патріот» (в т.ч. обладнати світовими, зву
ковими спецсигналами) та передачі його Славутицькому МВ ГУ МВС 
України в Київській області в рамках діючого законодавства України.

5. Виконавчому комітету Славутицької міської ради (Дроган М. І., 
Любива Л.М.) спільно з начальником Славутицького МВ ГУ МВС 
України в Київській області Москвічовим О. М. здійснювати моніторинг 
ефективності спостереження за роботою міських камер відеоспосте- 
реження з чергової частини Славутицького МВ ГУ МВС України 
в Київській області.

6. Виконавчому комітету Славутицької міської ради (Жигалло В.К., 
Зайченко Г.В.) з метою охорони громадського порядку в умовах над
звичайних ситуацій вжити заходів щодо придбання пального для транс
портного засобу УАЗ «Патріот» та обмундирування, а також передба
чати формування показників міського бюджету на відповідний рік з ре
алізації даних заходів, розглянувши можливість створення Фонду над
звичайних ситуацій.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Жигалла В. К., керуючого справами викон
кому Дрогана М.І. та начальника відділу з питань НС та ЦЗН 
Британа А. В.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


